
UCHWAŁA NR XI/49/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Instytutu Ekonomicznego i Instytutu Humanistycznego 
w Instytut Stosowanych Studiów Społecznych 

 
 

Na podstawie § 43 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

przekształca Instytut Ekonomiczny i Instytut Humanistyczny w Instytut Stosowanych 
Studiów Społecznych. 

 
§ 2. 1.   Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały przełożonym pracowników Instytutu 

Ekonomicznego oraz Instytutu Humanistycznego staje się Dyrektor Instytutu 
Stosowanych Studiów Społecznych. 

2. Wszystkie jednostki, o których mowa w § 43 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, wchodzące w skład Instytutu 
Ekonomicznego oraz Instytutu Humanistycznego z dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały wchodzą w skład Instytutu Stosowanych Studiów Społecznych. 

3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały Instytut Stosowanych Studiów 
Społecznych staje się jednostką prowadzącą wszystkie kierunki prowadzone 
dotychczas przez Instytut Ekonomiczny oraz Instytut Humanistyczny. 

4. W każdej uchwale Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile, w której odpowiedzialnym za jej wykonanie lub nadzór nad jej 
wykonaniem uczyniono Dyrektora Instytutu Ekonomicznego lub Dyrektora 
Instytutu Humanistycznego, od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały czyni się 
odpowiedzialnym za jej wykonanie lub nadzór nad jej wykonaniem Dyrektora 
Instytutu Stosowanych Studiów Społecznych. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 
 


